
Krišna katha
Antradienis, 14 Vasaris 2012 12:50 - 

Kai tėviškus jausmus Krišnai puoselėjantys bhaktai kaimynai skųsdavosi motinai Jašodai dėl
Krišnos elgesio, ji atsakydavo jiems taip, kad Krišnos trūkumai pavirsdavo jo pašlovinimu.

  

"Tavo sūnus paleidžia mūsų karves!"

  

"Argi jis nepadeda jums atlikti jūsų pareigas?"

  

"Bet ponia, jis tai daro be jokios priežasties."

  

"Tai kodėl jūs jo neišbarat?"

  

"Jei mes jį baram, bet jis tiesiog juokiasi."

  

"Tai duokit jam pieno?"

  

"Jis valgo tik vogtus dalykus."

  

"Tai kvaila! Padėkit pieną taip, kad jis jo nepasiektų."

  

 1 / 2



Krišna katha
Antradienis, 14 Vasaris 2012 12:50 - 

"O jis iš tolo puode padaro skylę."

  

"Iš kur jis žino, kad puode pienas?

  

"Jis labai gerai išmano, kas yra visa ko viduje."

  

"Tai padėkit puodą namuose į tamsųjį kampą."

  

"Jo spindintis kūnas viską apšviečia." 

  

"Tai ką jūs sakote, yra nesuvokiama."

  

 2 / 2


